
 

 

 

2020年12月25日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ギ フ テ ィ 

代表者名 代 表 取 締 役 太 田  睦 

（コード番号：4449  東証第一部） 

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 藤 田  良 和 

（ TEL. 03-6303-9318） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一

部へ市場変更されましたのでお知らせします。 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主様をはじめ、すべてのステ

ークホルダーの皆さまのご厚情の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「キモチの循環を促進することで、よりよい関係でつながった社会をつくる」

というミッションのもと、eギフトを軸とした事業に多角的に取り組んでまいりますので、

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


